



पी एम श्री केंद्रीय विद्यालय सुन्जुवान
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA SUNJUWAN 180011
डाक घर सैनिक कॉलोनी जम्मू १८००११
(J&K) Ph.0191-2462357,
email kvsunjwan@gmail.com
Website: www. Kaluchak.kvs.ac.in (KV CODE 1678)
Cbse Affl. No 700023, School No (24937), Stn. Code: 374
KV Code: 1678 Region Code: 14 (UID CODE - 01130709004)
ARMY AREA SUNJUWAN (JAMMU)

विज्ञापन

अंशकालीन शिक्षकों की भर्ती हेतु विज्ञापन 2026-2027 के लिए

पी एम श्री केंद्रीय विद्यालय सुन्जुवान (जम्मू) में भारतीय नागरिकों से अंशकालिक संविदा आधार पर निम्नलिखित पदों हेतु ऑनलाइन आवेदन आमंत्रित किए जा रहे हैं जिनका विवरण अग्रलिखित है:-

पंजीकरण सूचना एवं साक्षात्कार अनुसूची :

1	ऑनलाइन आवेदन प्रारंभ की तिथि	19.03.2026
2	ऑनलाइन आवेदन की अंतिम तिथि	24.03.2026

पद/विषय	साक्षात्कार की तिथि
स्नातकोत्तर शिक्षक :- (हिंदी ,अंग्रेजी ,भौतिकशास्त्र ,गणित,रसायन शास्त्र ,जीव विज्ञान ,वाणिज्य , अर्थशास्त्र ,संगणक विज्ञान,भूगोल, इतिहास) प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक :- (हिंदी , अंग्रेजी ,गणित ,विज्ञान,संस्कृत,सामाजिक विज्ञान , कंप्यूटर इंस्ट्रक्टर	26/3/2026 (गुरुवार) 10.30 बजे
प्राथमिक शिक्षक /प्रशिक्षक :- (खेल प्रशिक्षक एवं योग शिक्षक, संगीत , नर्स , ATL INSTRUCTOR, विशिष्ट शिक्षक-SPECIAL EDUCATOR ,बालवाटिका अध्यापक)	27/03/2026 (शुक्रवार) 10.30 बजे

- सभी अभ्यर्थियों को <https://samvida-sathi.kvs.gov.in> के माध्यम से निर्धारित प्रपत्र में ऑनलाइन आवेदन करना अनिवार्य है। निर्धारित ऑनलाइन प्रारूप के अतिरिक्त किसी अन्य प्रारूप/प्रपत्र में आवेदन स्वीकार नहीं किया जाएगा।
- विस्तृत जानकारी विद्यालय की वेबसाइट <https://kaluchak.kvs.ac.in> से हासिल की जा सकती है।
- सभी अभ्यर्थी साक्षात्कार के दिन ऑनलाइन आवेदन की आवेदित प्रति एवं मूल दस्तावेज अनिवार्य रूप से साथ लेकर आएं।
- सभी अभ्यर्थी साक्षात्कार के दिन अपना **पहचान पत्र** अवश्य लायें।

प्राचार्य

ADVERTISEMENT

PMSHRI Kendriya Vidyalaya Sunjuwan (Jammu) invites **ONLINE** applications from Indian Citizens for the recruitment of teachers on Part Time/purely on Contract basis for the following posts for the session 2026-2027:-

Schedule of Registration:-

1	Commencement of Online Registration on the https://samvida-sathi.kvs.gov.in LINK ONLY	19.03.2026
2	Last Date	24.03.2026

Schedule of Interview

POST/SUBJECT	DATE OF INTERVIEW
PGTs:- (Hindi, English, Maths, Physics, Chemistry, Biology, Economics, Commerce, Computer Science, Geography, History) TGTs:- (Hindi, English, Maths, Science, Social Study, Sanskrit , Computer Instructor.	26/03/2026 (THURSDAY) 10.30 A.M
PRIMARY TEACHERS/ INSTRUCTORS:- Sports Coach, Music Expert, Yoga Instructor, ATL Instructor, Nurse, Special Educator. BALVATIKA TEACHER.	27/03/2026 (FRIDAY) 10.30 A.M

- All the candidates will apply only on Online mode through link <https://samvida-sathi.kvs.gov.in> and no application will be entertained other than online mode.
- For more information/details visit vidyalaya's website <https://kaluchak.kvs.ac.in>
- All the candidates appearing for interview will bring printout of the registration form alongwith original documents on the day of interview.
- All the candidates will bring their Proper **Identity Card** for entry from main gate.

PRINCIPAL